Reg. Aven. 141 fol. 73-i-v De provisionibus prelatorum quat. Die

Rubrik fehlt.

Über Schadelant vgl. auch IL Arbeitsbericht S. 549 n. 133 a. S. 556 n. 152 a.
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68. Ernennt den Jacobus zum Bf. von Kurland. Avignon, 1360

Jan. 24.

Reg. Aven. 142 fol. 36-r-v.

Gedr.: Themer 1 S. 591 f. n. 794 = ÜB, 6 n- 2861.

Verz.: Abraham. Collectanea ex archivio coli, historici academiae Cra-

roviensis IX, 1902 S. 108. I. Arbeitsbericht S. 371 f. n. 4.

69. Bestätigt den Electen Nicolaus als Bf. von Pomesanien. Avig-

non, 1360 April 20.

Nicolaus preficitur ecclesie Pomezaniensi.

Nicoiao electo Pomezaniensi. „Regimini universalis ecclesie." Dat.

Avinione, 12. kal. Maiiao. octavo. T. : 5X22.

In eodem modo capitulo ecclesie Pomesaniensis. Clero civi-

tatis et diocesis Pomezaniensium. ■-. Universis vassallis ecclesie Porae-

zaniensis. -. In eodem modo
.. archiepiscopo Rigensi. „Ad

cumulum tue cedit." Dat. ut supra.

Reg. Aven. 143 (Innoc. VI ao. 8 p. 2 t. 23) fol. 65-r—66-r, De provisiombus

prelatorum quat. 2.

Gedr.: Themer 1 S. 592 f. n. 795.

70. Bestätigt dem Johannes Guilaberti zw ei, auf die Verleihung

des Dorpater Dekanats bezügliche Bullen seines Vorgängers Cle-

mens VI. Avignon, 1360 April 30.

Ad instanciam Johannis Guilaberti tenores quarundam literarum

domini Clementis pape VI. mentionem facientium de canonicatu et

prebenda [et] de decanatu ecclesie Tarbatensis annotantur. T. : 28.

Johanni Guilaberti canonio et decano ecclesie Tarbatensis. „Pro-

visionis nostre debet" —: Clemens etc. Johanni Guilaberti ca-

nonico et decano ecclesie Tarbatensis. „Literarum scientia" — — de

canonicatu et prebenda ac decanatu ecclesie Tarbatensis, quos quondam

Johannes Warendorppe, ipsius ecclesie canonicus prebendatus et de-

canus - — obtinebat kal. Septembris anno septimo

collationi nostre conservavimus .
Dat. apud Villamnovam Avin.

dioc. 15. kal. Junii anno octavo 1 ). Item Clemens etc.
..

archiepiscopo

NarboneYisi et .. sancti Poncii Thomeriarum ac
.. Lincopensi epis-

copis —. (Dat. ut supra). l) Ceterum vt earundem literarum
.

Dat. Avinione 3. kal. Maii anno octavo. T.: 28.

* Reg. Aven 144 fol. 7-v; fol. 245-v—246-v, Diversarum formaruin quat.

1 n. 55.

») 1350 Mai 18. Vgl. 11. Arbeitsbericht S. 556 f. n. 156.
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71. Executoriale an den Bf. [Johann Vifhusenj von Dorpat u. a.

betr. eine Provision in der Ermländischen Kirche. Villeneuve, 1360

Mai 10.